
Tischtennis-Kreisverband Gifhorn Pokal
2018/19

Vorgabepokal DA/HE Gifhorn/Wolfsburg
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: 1. Platz TSV Fortuna Bergfeld 2. Platz MTV Vorsfelde III 3. Platz TuS Seershausen/Ohof 4. Platz Walle-Lagesbüttel (SG) IV

Spielleiter-Kontakt: Henneicke, Willi, Osterberg 24, 38444 Wolfsburg, Mobil: 01575 1993645, Tel.: 05308 2795, whenneicke@dg-email.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.05.2019 13:30 801 TSV Fortuna Bergfeld MTV Vorsfelde III 6:0
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.05.2019 13:30 701 TuS Seershausen/Ohof Walle-Lagesbüttel (SG) IV 6:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

26.05.2019
26.05.2019

10:00 (1)
10:00

601
602

TuS Seershausen/Ohof V
MTV Vorsfelde III

TSV Fortuna Bergfeld
Walle-Lagesbüttel (SG) IV

3:6
5:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Mi.
Fr.
 

12.04.2019
23.04.2019
24.04.2019
03.05.2019
 

20:00 v
19:00 v
20:00 v
20:00 v
 

502
503
504
501
 

TSV Heiligendorf
SV Steinhorst
TSV Fortuna Bergfeld
Walle-Lagesbüttel (SG) IV
Spielort: Sportzentrum W...

TuS Seershausen/Ohof V
MTV Vorsfelde III
SV Brackstedt II
MTV Isenbüttel
 

3:6
5:5
6:1
6:1

 
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
Do.
Fr.
Di.
Mo.
Di.
Di.

06.03.2019
07.03.2019
07.03.2019
08.03.2019
12.03.2019
18.03.2019
19.03.2019
19.03.2019

19:30 v
19:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
19:45 v
19:30 v
20:00 v

5
3
2
4
1
6
8
7

Walle-Lagesbüttel (SG) IV
MTV Gamsen
SV Steinhorst
TSV Heiligendorf
TTC Hankensbüttel
TuS Seershausen/Ohof V
MTV Vorsfelde III
MTV Isenbüttel

TTC Grassel IV
TSV Fortuna Bergfeld
TSV Hillerse
MTV Adenbüttel
SV Brackstedt II
SV Abbesbüttel
SV Jembke II
Ribbesbüttel-Winkel (SG)

6:2
2:6
6:2
6:3
5:5
6:4
6:1
6:3

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Sa.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.
Di.
Mo.
Mo.
Di.
Fr.

04.01.2019
11.01.2019
12.01.2019
15.01.2019
16.01.2019
24.01.2019
25.01.2019
25.01.2019
25.01.2019
25.01.2019
28.01.2019
29.01.2019
04.02.2019
04.02.2019
05.02.2019
08.02.2019

20:15 v
19:45 v
17:00 v
20:00 v
19:45 v
20:00 v
19:45 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:45 v
20:15 v
20:15 v
20:15 v
19:00 v
20:00 v

244
242
241
237
236
233
234
239
243
245
240
246
235
238
232
231

Ribbesbüttel-Winkel (SG)
SV Brackstedt
VfL Knesebeck II
MTV Isenbüttel II
TSV Fortuna Bergfeld
SV Abbesbüttel
Tischtennis Freunde Wolfsburg III
SV Jembke III
MTV Isenbüttel
TTC Hankensbüttel
TSV Fortuna Bergfeld III
TTC Grassel IV
TSV Hillerse
MTV Adenbüttel
MTV Vorsfelde III
SV Jembke II

Tischtennis Freunde Wolfsburg V
MTV Gamsen
Walle-Lagesbüttel (SG) IV
SV Brackstedt II
SV Jembke IV
TSV Hillerse II
TSV Heiligendorf
SV Steinhorst
MTV Vollbüttel
VfR Wilsche-Neubokel II
TuS Seershausen/Ohof V
SV Jembke V
TTC Wahrenholz II
TTC Grassel V
MTV Isenbüttel III
SV Jembke

6:1
3:6
5:5
2:6
6:3
6:2
5:5
4:6
6:2
6:3
3:6
5:5
6:4
6:0
6:3
6:2

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Do.

05.11.2018
06.11.2018
08.11.2018

20:00 v
19:30 v
20:00 v

210
213
205

SV Brackstedt II
WSV Wendschott III
VfR Wilsche-Neubokel II

SV Sandkamp IX
SV Brackstedt
Walle-Lagesbüttel (SG)

6:4
1:6
6:1
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Fr.
Fr.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
So.
Di.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
So.
So.
So.

16.11.2018
16.11.2018
20.11.2018
21.11.2018
21.11.2018
21.11.2018
23.11.2018
23.11.2018
23.11.2018
26.11.2018
26.11.2018
26.11.2018
27.11.2018
29.11.2018
29.11.2018
29.11.2018
30.11.2018
30.11.2018
02.12.2018
04.12.2018
06.12.2018
06.12.2018
06.12.2018
07.12.2018
07.12.2018
07.12.2018
09.12.2018
09.12.2018
09.12.2018

20:00 v
20:00 v
19:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
19:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
19:30 v
20:00 v
11:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
11:30 v
14:00
14:00

207
218
226
206
220
214
203
232
229
217
215
216
209
224
231
227
222
204
223
219
221
208
225
201
212
211
202
228
230

Tischtennis Freunde Wolfsburg III
Tischtennis Freunde Wolfsburg V
TTC Hankensbüttel
SV Jembke V
TTC Grassel V
TSV Hillerse II
VfL Knesebeck II
Ribbesbüttel-Winkel (SG) II
Walle-Lagesbüttel (SG) IV
SV Steinhorst
TuS Seershausen/Ohof V
SV Triangel III
Wesendorfer SC II
Ribbesbüttel-Winkel (SG)
MTV Adenbüttel
MTV Adenbüttel II
SV Jembke II
MTV Hattorf III
TSV Heiligendorf
MTV Gamsen
TTC Wahrenholz II
MTV Vollbüttel
SV Jembke IV
TV Teichgut
TSV Fortuna Bergfeld II
VfL Rötgesbüttel III
TSV Grußendorf
SV Triangel II
SV Groß Oesingen III

VfR Wilsche-Neubokel
TSV Fortuna Bergfeld IV
TTC Hankensbüttel II
TTC Schwarz-Rot Gifhorn VI
TuS Ehra-Lessien
VfL Rötgesbüttel II
Wesendorfer SC
SV Abbesbüttel
VfL Knesebeck
SV Sandkamp V
SV Abbesbüttel II
TSV Fortuna Bergfeld III
MTV Vorsfelde III
MTV Hattorf IV
SSV Radenbeck-Zasenbeck VII
TSV Fortuna Bergfeld
MTV Gamsen II
MTV Isenbüttel II
SSV Didderse
TTC Grassel III
SV Triangel
Walle-Lagesbüttel (SG) II
MTV Adenbüttel IV
TTC Grassel IV
MTV Isenbüttel III
MTV Isenbüttel
SV Jembke III
TSV Hillerse
SV Jembke

6:0 NA
6:4
6:2
6:0

6:0 NA
6:2
6:1
1:6
6:1
5:5
5:5
4:6
1:6
6:4
6:1
3:6

6:0 NA
0:6 NA

5:5
6:4

6:0 NA
6:0 NA

6:2
0:6 NA

1:6
1:6
3:6

0:6 NA
0:6 NA

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Fr.
Mi.
Do.
Di.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Mo.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
So.
So.
So.
So.
So.

20.09.2018
20.09.2018
21.09.2018
26.09.2018
27.09.2018
02.10.2018
05.10.2018
05.10.2018
05.10.2018
05.10.2018
06.10.2018
08.10.2018
11.10.2018
12.10.2018
12.10.2018
12.10.2018
15.10.2018
16.10.2018
17.10.2018
17.10.2018
17.10.2018
18.10.2018
19.10.2018
19.10.2018
21.10.2018
21.10.2018
21.10.2018
21.10.2018
21.10.2018

20:00 v
20:00 v
19:40 v
20:00 v
19:30 v
20:15 v (2)
19:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v (1)
17:00 v
20:15 v
19:30 v
19:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
19:30 v
19:30 v
19:30 v (2)
20:00 v
20:30 v
19:30 v
20:15 v
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

3
23
15
24
5
17
9
14
16
27
12
21
4
19
1
6
22
18
13
26
10
25
2
29
7
8
11
20
28

SV Steinhorst IV
TSV Fortuna Bergfeld
TSV Flettmar
TSV Fortuna Bergfeld II
SV Steinhorst II
MTV Wasbüttel
MTV Hattorf IV
SV Sandkamp VI
Walle-Lagesbüttel (SG) V
MTV Wasbüttel II
TTC Wahrenholz III
Walle-Lagesbüttel (SG) III
SV Sandkamp IX
TTC Schwarz-Rot Gifhorn III
SV Abbesbüttel II
TuS Neudorf-Platendorf II
TSV Hillerse
MTV Isenbüttel
MTV Vorsfelde III
Walle-Lagesbüttel (SG) IV
TuS Neudorf-Platendorf III
TuS Seershausen/Ohof
SV Jembke III
VfL Rötgesbüttel
TuS Müden-Dieckhorst
TTC Grassel
SC Hagen-Bokel
Wesendorfer SC
VfL Rötgesbüttel III

TTC Hankensbüttel
MTV Vollbüttel III
SV Brackstedt II
TSV Heiligendorf II
VfL Knesebeck
SV Sandkamp V
TV Jahn Wolfsburg III
VfR Wilsche-Neubokel II
TuS Seershausen/Ohof V
VfL Knesebeck II
TSV Fortuna Bergfeld III
MTV Vollbüttel
SV Steinhorst III
Tischtennis Freunde Wolfsburg V
TuS Seershausen/Ohof IV
TTC Grassel V
TTC Grassel II
MTV Vollbüttel IV
TSV Hehlingen VII
TTC Schwarz-Rot Gifhorn IV
MTV Isenbüttel II
SV Groß Oesingen III
TuS Neudorf-Platendorf
TSV Heiligendorf
TSV Fortuna Bergfeld IV
SV Triangel II
Wesendorfer SC II
TTC Schwarz-Rot Gifhorn II
TuS Seershausen/Ohof II

1:6
6:3
2:6
5:5
4:6
4:6
6:3
1:6
4:6
0:6

0:6 NA
0:6 NA

6:2
2:6
6:2
3:6
5:5
6:3
6:2
6:1
2:6
2:6
6:0
2:6

0:6 NA
0:6 NA
0:6 NA
6:0 NA
6:0 NA
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Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SV Abbesbüttel
MTV Adenbüttel
MTV Adenbüttel II
MTV Adenbüttel IV
SSV Didderse
TuS Ehra-Lessien
MTV Gamsen
MTV Gamsen II
TTC Schwarz-Rot Gifhorn VI
TTC Grassel III
TTC Grassel IV
TSV Grußendorf
TTC Hankensbüttel II
TSV Hillerse II
MTV Isenbüttel III
SV Jembke
SV Jembke II
SV Jembke IV
SV Jembke V
SSV Radenbeck-Zasenbeck VII
Ribbesbüttel-Winkel (SG)
Ribbesbüttel-Winkel (SG) II
VfL Rötgesbüttel II
SV Steinhorst
TV Teichgut
SV Triangel
SV Triangel III
TTC Wahrenholz II
Walle-Lagesbüttel (SG)
Walle-Lagesbüttel (SG) II
VfR Wilsche-Neubokel
SV Brackstedt
MTV Hattorf III
WSV Wendschott III
Tischtennis Freunde Wolfsburg III
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